Sevilla,

Muy famosa.
Muy desconocida.

INFORMACION TURISTICA SEVILLA
TF: +34 955 47 12 32 / 955 47 12 77

www.visitasevilla.es visitasevilla@visitasevilla.es

Actualizado 23/01/2023

ALQUILER DE AUTOCARES / COACH RENTING / LOCATION DE CARS

Empresa Direccion Teléfono Email Web
Alsa Avda. Cristo de la Expiracion, s/n 902422242 /954907090 alsa@alsa.es www.alsa.es
Amuedo Pol. Ind. Jesus del Gran Poder, 955653569 jjamuedo@hotmail.com www.autocaresamuedo.com

20nave 20- Brenes Sevilla

Autocares Andalbus

Calle Astronomia, 1
Torneo Parque Empresarial
Torre 3, Planta 3, Modulo 13

954675834 / 954675840

andalbus@andalbus.es

www.andalbus.es

Autocares Casal ¢/ Antonio de la Pefia Lopez, 5-7 954999290 info@autocarescasal.com www.autocarescasal.com
Autocares Hispalis i R?”d l)\lorte, Calle laRed 36, n° 23 954250575 info@autocareshispalis.com www.autocareshispalis.com
evilla
C/ Via Salaria, 10
Autocares Lact Poligono Industrial Fuentequintillo 954630204 inf tocareslact.com www.autocareslact.com

Montequinto - Sevilla. 41089.

Autocares Lemus

Pol. Ind. La Palmera, ¢/ Palmito, 11

954 680652/670307735 /
670871451

sevilla@autocareslemus.com

www.autocareslemus.com

Autocares Seditur

Parque Empresarial El Pino Calle
Pino Real 3

954229865 / 954673495 // 60970
9940

WWW. iturautocares.com

Parque Sevilla Industrial, Pol. PARSI

Rosabus ¢/ Seis, nave 73-75 954573005 info@rosabus.com www.rosabus.com

Autocares Solis g\g\j/:lg/hraﬂores, 70-1°A 41008 954747976 | 608657358 info@autocaressolis. www.autocaressolis.
C/ Jardineria, 32, 34, Poligono Ind. comercialsevilla@autocaresmilo.com;

Autocares Milo Matallana - Lora del Rio - 41440 - 913321373 reservasevilla@autocaresmilo.com http://www.autocaresmilo.com
Sevilla info@autocaresmilo.com

Autos Tavares c/ Bécquer, 17. 41002. Sevilla Z?;3387;§§2 /9543787271 info@autostavares.com www.autostavares.com

Autocares Zambruno C/ Antonia Diazj841701 Dos 955661500/ 955677600 roberto@autooareszambruno.com http://www.aut Zambruno.com
Hermanas -Sevilla- info@autocareszambruno.com

Autocares El Torero SL Urb. El Amendral ¢/ Ciruela, 2 954180694 eltorero@autocareseltorero.com www.autocareseltorero.com

41927 Malrena del Al|arafe SeV|IIa

Remaraue |'Office de Tourisme nest pas responsable des changements de renseignement orodurcs par Ies compagnies. Nous vous prions de vérifier.
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